Publicação: Transparência Ativa em 15 de abril de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Manoel Paiva de Araujo Neto | Diretor-Geral Substituto
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
14 de abril de 2023 as 13:52

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 1F745D533C19E8467945C1DA8F0EF9F3
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 14 de abril de 2023 as 08:24

Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 14 de abril de 2023 as 14:12. Página 1 de 1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Paracuru

PORTARIA Nº 2700/DG-PAR/PARACURU, DE 14 DE ABRIL DE 2023

O  Diretor  Geral  Substituto  do  Campus  Paracuru  do  Instituto
Federal  de Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do Ceará,  nomeado pela  Portaria  nº
1651/GABR/REITORIA, de 22 de novembro de 2022, no uso de suas atribuições e
considerando  a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  nº
238/GABR/REITORIA,  de  01  de  março  de  2021  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23824.000278/2023-93, resolve:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  a  Banca
Examinadora das Provas de Desempenho Didático e de Títulos do Processo Seletivo
Simplificado  (PSS)  para  a  contratação  de  Professor  Substituto  do  IFCE  Campus
Paracuru:

SUBÁREA MEMBRO DA BANCA SIAPE FUNÇÃO

Gestão Ambiental

Marcio Alves Bezerra 1757928 Docente titular
Luciana Antonia Araujo de Castro 1684505 Docente titular
Cledeilson Pereira Santos 2134721 Docente suplente
Wesllen Melo da Costa 2976792 Docente suplente
Juliane Vargas 1338503 Pedagoga titular
Edilene Teles da Silva 2164481 Pedagoga suplente